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muajit Maj 2015. Ndërsa, më herët, që nga viti 2000, ka ushtruar detyrën si Shef i Policisë 

Pyjore dhe Specialist Menaxhimi pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor Shkodër. 
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